АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.02.2024 № 63-па
О предоставлении в аренду земельного участка, кадастровый номер 54:06:031002:124
Рассмотрев заявление Образцова Алексея Юрьевича, руководствуясь подпунктом 15 пункта 2 статьи 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации и в соответствии со статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации», администрация Здвинского района Новосибирской области

 п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить Образцову Алексею Юрьевичу земельный участок с кадастровым номером 54:06:031002:124, общей площадью 1500 квадратных метров, расположенный по адресу: Новосибирская область, Здвинский район, село Новогорносталево, улица Озёрная, в аренду сроком на 20 лет.
2. Образцову Алексею Юрьевичу заключить с администрацией Здвинского района Новосибирской области договор аренды земельного участка, указанного в пункте 1 постановления администрации Здвинского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Здвинского района – начальника управления экономического развития, труда, промышленности, торговли и транспорта администрации Здвинского района  Новосибирской области Максимову А.В.
Глава Здвинского района
Новосибирской области                                                                   М.И.Колотов
Амелина О.П.
21-408